

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

# ГЛАСС МОЛД

Официальный представитель CHANGSHU YULONG MOULD CO.,LTD

630049, г.Новосибирск, ул.Красный Проспект, 184, офис 605. адрес почты: 630003, а/я 14  
ИНН/КПП 5402576548/540201001, ОГРН 1145476065657, ОКПО 31516683

г.Новосибирск  
27.10.2017г.

Генеральному директору  
АО "Завод "Экран" -  
управляющей организации  
ООО "Сибстекло"  
Яковлеву А.С.

## Коммерческое предложение

Прошу заключить договор на поставку формокомплекта для изготовления стекlobутылки  
**Э682N (тест)** по цене **5910,72** долларов США.

Срок поставки 40 рабочих дней с момента согласования конструкторской документации.

Поставка на условиях DDP (Инкотерм 2010г.)

Доставка до склада по адресу: г.Новосибирск, ул.Даргомыжского, 8а, АО "Завод "Экран".

Условие оплаты: Отсрочка 30 календарных дней с момента поступления формокомплекта  
на склад.

## Спецификация

| Номер            | Наименование детали           | Материал           | Кол-во | Цена единицы<br>(USD) | Сумма<br>(USD) |
|------------------|-------------------------------|--------------------|--------|-----------------------|----------------|
| 1                | Чистовая форма, шт            | Чугун, упрочнение  | 2      | 328,47                | 656,94         |
| 2                | Чистовой поддон, шт           | Чугун, упрочнение  | 2      | 117,96                | 235,92         |
| 3                | Черновая форма, шт            | Чугун, упрочнение  | 2      | 224,56                | 449,12         |
| 4                | Держатель черного затвора, шт | Чугун, упрочнение  | 2      | 67,15                 | 134,30         |
| 5                | Вставка черного затвора, шт   | Чугун              | 6      | 62,30                 | 373,80         |
| 6                | Горловое кольцо, шт           | Бронза, упрочнение | 4      | 107,15                | 428,60         |
| 7                | Финишная пластина, шт         | Чугун, упрочнение  | 10     | 62,15                 | 621,50         |
| 8                | Плунжер, шт                   | Сталь, упрочнение  | 10     | 131,54                | 1315,40        |
| 9                | Охладитель плунжера, шт       | Сталь              | 10     | 66,70                 | 667,00         |
| 10               | Кольцо стопорное, шт          | Сталь              | 10     | 61,98                 | 619,80         |
| 11               | Дутьевая головка, шт          | Чугун, упрочнение  | 2      | 71,98                 | 143,96         |
| 12               | Хватки, шт                    | Бронза             | 2      | 75,09                 | 150,18         |
| 13               | Пружина, шт                   | Сталь пружинная    | 10     | 11,42                 | 114,20         |
| Итого:           |                               |                    |        |                       | 5910,72        |
| В том числе НДС: |                               |                    |        |                       | 901,64         |

Директор

В.В.Цой



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

# ГЛАСС МОЛД

Официальный представитель CHANGSHU YULONG MOULD CO.,LTD

630049, г.Новосибирск, ул.Красный Проспект, 184, офис 605. адрес почты: 630003, а/я 14  
ИНН/КПП 5402576548/540201001, ОГРН 1145476065657, ОКПО 31516683

г.Новосибирск  
27.10.2017г.

Генеральному директору  
АО "Завод "Экран" -  
управляющей организации  
ООО "Сибстекло"  
Яковлеву А.С.

## Коммерческое предложение

Прошу заключить договор на поставку формокомплекта для изготовления стеклобутылки  
**Э682N (серийный)** по цене **60 166,00** долларов США.

Срок поставки 40 рабочих дней с момента согласования конструкторской документации.

Поставка на условиях **DDP** (Инкотерм 2010г.)

Доставка до склада по адресу: г.Новосибирск, ул.Даргомыжского, 8а, АО "Завод "Экран".

Условие оплаты: Отсрочка 30 календарных дней с момента поступления формокомплекта на склад.

## Спецификация

| Номер            | Наименование детали           | Материал           | Кол-во | Цена единицы<br>(USD) | Сумма<br>(USD) |
|------------------|-------------------------------|--------------------|--------|-----------------------|----------------|
| 1                | Чистовая форма, шт            | Чугун, упрочнение  | 30     | 254,25                | 7627,50        |
| 2                | Чистовой поддон, шт           | Чугун, упрочнение  | 30     | 62,00                 | 1860,00        |
| 3                | Черновая форма, шт            | Чугун, упрочнение  | 40     | 197,80                | 7912,00        |
| 4                | Держатель черного затвора, шт | Чугун, упрочнение  | 40     | 34,35                 | 1374,00        |
| 5                | Вставка черного затвора, шт   | Чугун              | 60     | 29,50                 | 1770,00        |
| 6                | Горловое кольцо, шт           | Бронза, упрочнение | 180    | 74,35                 | 13383,00       |
| 7                | Финишная пластина, шт         | Чугун, упрочнение  | 220    | 29,35                 | 6457,00        |
| 8                | Плунжер, шт                   | Сталь, упрочнение  | 100    | 84,35                 | 8435,00        |
| 9                | Охладитель плунжера, шт       | Сталь              | 200    | 29,35                 | 5870,00        |
| 10               | Кольцо стопорное, шт          | Сталь              | 50     | 24,35                 | 1217,50        |
| 11               | Дутьевая головка, шт          | Чугун, упрочнение  | 30     | 34,35                 | 1030,50        |
| 12               | Хватки, шт                    | Бронза             | 50     | 37,35                 | 1867,50        |
| 13               | Пружина, шт                   | Сталь пружинная    | 120    | 11,35                 | 1362,00        |
| Итого:           |                               |                    |        |                       | 60166,00       |
| В том числе НДС: |                               |                    |        |                       | 9177,86        |

Директор



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

# ГЛАСС МОЛД

Официальный представитель CHANGSHU YULONG MOULD CO.,LTD

630049, г.Новосибирск, ул.Красный Проспект, 184, офис 605. адрес почты: 630003, а/я 14  
ИНН/КПП 5402576548/540201001, ОГРН 1145476065657, ОКПО 31516683

г.Новосибирск  
27.10.2017г.

Генеральному директору  
АО "Завод "Экран" -  
управляющей организации  
ООО "Сибстекло"  
Яковлеву А.С.

## Коммерческое предложение

Прошу заключить договор на поставку формокомплекта для изготовления стеклобутылки  
**Э683N (тест)** по цене **5896,02** долларов США.

Срок поставки 40 рабочих дней с момента согласования конструкторской документации.

Поставка на условиях **DDP** (Инкотерм 2010г.)

Доставка до склада по адресу: г.Новосибирск, ул.Даргомыжского, 8а, АО "Завод "Экран".

Условие оплаты: Отсрочка 30 календарных дней с момента поступления формокомплекта  
на склад.

## Спецификация

| Номер            | Наименование детали             | Материал           | Кол-во | Цена единицы<br>(USD) | Сумма<br>(USD) |
|------------------|---------------------------------|--------------------|--------|-----------------------|----------------|
| 1                | Чистовая форма, шт              | Чугун, упрочнение  | 2      | 328,47                | 656,94         |
| 2                | Чистовой поддон, шт             | Чугун, упрочнение  | 2      | 117,96                | 235,92         |
| 3                | Черновая форма, шт              | Чугун, упрочнение  | 2      | 224,56                | 449,12         |
| 4                | Держатель чернового затвора, шт | Чугун, упрочнение  | 2      | 67,15                 | 134,30         |
| 5                | Вставка чернового затвора, шт   | Чугун              | 6      | 62,30                 | 373,80         |
| 6                | Горловое кольцо, шт             | Бронза, упрочнение | 4      | 107,15                | 428,60         |
| 7                | Финишная пластина, шт           | Чугун, упрочнение  | 10     | 62,15                 | 621,50         |
| 8                | Плунжер, шт                     | Сталь, упрочнение  | 10     | 131,54                | 1315,40        |
| 9                | Охладитель плунжера, шт         | Сталь              | 10     | 66,70                 | 667,00         |
| 10               | Кольцо стопорное, шт            | Сталь              | 10     | 61,98                 | 619,80         |
| 11               | Дутьевая головка, шт            | Чугун, упрочнение  | 2      | 71,98                 | 143,96         |
| 12               | Хватки, шт                      | Бронза             | 2      | 75,09                 | 150,18         |
| 13               | Пружина, шт                     | Сталь пружинная    | 10     | 9,95                  | 99,50          |
| Итого:           |                                 |                    |        |                       | 5896,02        |
| В том числе НДС: |                                 |                    |        |                       | 899,39         |

Директор



В.В.Цой



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

# ГЛАСС МОЛД

Официальный представитель CHANGSHU YULONG MOULD CO.,LTD

630049, г.Новосибирск, ул.Красный Проспект, 184, офис 605. адрес почты: 630003, а/я 14  
ИНН/КПП 5402576548/540201001, ОГРН 1145476065657, ОКПО 31516683

г.Новосибирск  
27.10.2017г.

Генеральному директору  
АО "Завод "Экран" -  
управляющей организации  
ООО "Сибстекло"  
Яковлеву А.С.

## Коммерческое предложение

Прошу заключить договор на поставку формокомплекта для изготовления стеклотрубки  
**Э683N (серийный)** по цене **60 145,90** долларов США.

Срок поставки 40 рабочих дней с момента согласования конструкторской документации.

Поставка на условиях **DDP** (Инкотерм 2010г.)

Доставка до склада по адресу: г.Новосибирск, ул.Даргомыжского, 8а, АО "Завод "Экран".

Условие оплаты: Отсрочка 30 календарных дней с момента поступления формокомплекта  
на склад.

## Спецификация

| Номер            | Наименование детали             | Материал          | Кол-во | Цена единицы<br>(USD) | Сумма<br>(USD) |
|------------------|---------------------------------|-------------------|--------|-----------------------|----------------|
| 1                | Чистовая форма, шт              | Чугун, упрочнение | 30     | 288,75                | 8662,50        |
| 2                | Чистовой поддон, шт             | Чугун, упрочнение | 30     | 63,77                 | 1913,10        |
| 3                | Черновая форма, шт              | Чугун, упрочнение | 40     | 199,74                | 7989,60        |
| 4                | Держатель чернового затвора, шт | Чугун, упрочнение | 40     | 33,61                 | 1344,40        |
| 5                | Вставка чернового затвора, шт   | Чугун             | 60     | 28,61                 | 1716,60        |
| 6                | Горловое кольцо, шт             | Бронза,упрочнение | 180    | 73,61                 | 13249,80       |
| 7                | Финишная пластина, шт           | Чугун, упрочнение | 220    | 28,61                 | 6294,20        |
| 8                | Плунжер, шт                     | Сталь,упрочнение  | 100    | 83,61                 | 8361,00        |
| 9                | Охладитель плунжера, шт         | Сталь             | 200    | 28,61                 | 5722,00        |
| 10               | Кольцо стопорное, шт            | Сталь             | 50     | 21,15                 | 1057,50        |
| 11               | Дутьевая головка, шт            | Чугун,упрочнение  | 30     | 30,05                 | 901,50         |
| 12               | Хватки, шт                      | Бронза            | 50     | 35,61                 | 1780,50        |
| 13               | Пружина, шт                     | Сталь пружинная   | 120    | 9,61                  | 1153,20        |
| Итого:           |                                 |                   |        |                       | 60145,90       |
| В том числе НДС: |                                 |                   |        |                       | 9174,80        |

Директор

